



2022-01-04 11:00 CET

SkiStar och SOK i nytt samarbete: Sätter fler barn och vuxna i rörelse året om

Inför stundande OS ingår SkiStar och SOK, Sveriges Olympiska Kommité, ett samarbete för att uppmärksamma de olympiska spelen och samtidigt erbjuda aktiviteter och utmaningar för barn och vuxna på SkiStars destinationer i Sälen och Åre.

- Vårt samarbete med SOK ligger väl i linje med SkiStars arbete att sätta fler människor i rörelse och att få fler att vilja vara aktiva på semestern tillsammans med familj och vänner. Vi delar samma värderingar som SOK och kanske finns det någon framtida OS-deltagare bland våra gäster som testar sina första svängar i skidbacken eller cyklar utför sin första trail. Oavsett vem

eller vad så möjliggör vårt samarbete att fler får inspireras kring en aktiv livsstil och bidra till framtidens idrottsdrömmar, säger **Mathias Lindström, kommersiell direktör på SkiStar.**

Samarbetet handlar bland annat om att SkiStar blir en av SOK:s officiella leverantörer. Redan under vintersäsongen i år kommer SkiStar och SOK att introducera "Olympic Challenge" i Åre och Sälen där familjer får testa på olika olympiska grenar. "Olympic Plaza" som kommer att byggas på plats blir en samlingsplats där utmaningarna utgår ifrån, prisutdelningar hålls för barnen och där man också kan titta på svenska olympiska händelser genom åren.

Till sommarsäsongen lanseras olympiska träningsläger hos SkiStar i Sälen för ungdomar som får möjlighet att ta nästa steg i sin idrottsatsning, träna, testa på SkiStars sommaraktiviteter och umgås med olympier tillsammans med andra barn och ungdomar.

Samarbetet mellan SkiStar och SOK ger även olympiska idrottare möjlighet att nyttja SkiStars destinationer för träning under sommar- och höstsäsongen.

- Det kommer att ge bra träningsmöjligheter för aktiva i SOK:s program. Dessutom kommer vi att få fler människor i rörelse och bygga på våra gemensamma värden kring en aktiv och hälsosam livsstil, säger **SOK:s marknadschef Tobias Hauff.**

Om SOK:

Sveriges Olympiska Kommitté, SOK, är en ideell organisation som består av de idrottsförbund som finns på det olympiska programmet. SOK bildades 1913 och är ansvarig för de olympiska frågorna i Sverige. Den olympiska rörelsens grundvärderingar är respekt för varje individ och vänskap över alla gränser och att sträva efter att utvecklas över sina egna gränser. SOK:s främsta uppgift är att förbereda och leda det svenska deltagandet i OS med sikte på konkurrenskraftiga OS-trupper. <https://sok.se/>

Om SkiStar:

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St. Johann in Tirol i Österrike. Verksamheten delas in i tre

segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

För mer information och frågor från media, kontakta:

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef SkiStar AB, petra.hallebrant@skistar.com, +46 280 841 60

Lars Markusson, mediechef SOK, lars.markusson@sok.se, +46 70 568 90 31

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St. Johann in Tirol i Österrike. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65